23/08/23, 16:05 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/70168/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_51858057062.html 1/1

MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

093/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 103/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 1598/2023

No dia 23 de Agosto de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 32.165.706/0001-08, com sede à n° CEP - – Sumidouro-RJ neste ato
legalmente representado por ELIÉSIO PERES DA SILVA, portador do CPF n° 00381581756, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da
apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: GJ DARCY JUNIOR TERRAPLENAGEM E LOCACAO  CNPJ: 21.122.126/0001-09

Representante: GILDO JOSE DARCY JUNIOR

Telefone: (21) 2643-2911

Email: juninhodarcy2012@hotmail.com

Endereço: VILA LUGAREJO FAZENDA PATROCINIO, S/N 000001 000108, 000 - SALINAS - NOVA FRIBURGO, Nova Friburgo - RJ - 28635-990

Item: 2 Quantidade: 5.000,00 Unidade: HORA Marca: SERVICO Modelo: SERVICO Preço Unitário: R$ 81,70 Valor Total: R$408.500,00

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HORA-MÁQUINA TIPO TRATOR AGRÍCOLA, 4X4, POTÊNCIA MÍNIMA DE 75 CV, EQUIPADO COM ARADO
DE 03 DISCOS, COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO (SE NECESSÁRIO), PARA ATENDIMENTO AOS PRODUTORES DA
AGRICULTURA FAMILIAR DO MUNICÍPIO. (02 TRATORES)

Total: R$ 408.500,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 23/08/2024 , a contar do dia 23/08/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

ELIÉSIO PERES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

GJ DARCY JUNIOR TERRAPLENAGEM E LOCACAO
21.122.126/0001-09

Assinado de forma digital por:
ELIÉSIO PERES DA SILVA

00381581756
Dados: 23/08/2023 14:09:56

Assinado de forma digital por:
GILDO JOSE DARCY JUNIOR

15781245731
Dados: 23/08/2023 13:46:20